ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

13.12.2018                           г.Моршанск                                   №383

Об  итогах проведения муниципального этапа  Всероссийской
олимпиады школьников 2018-2019 г.г.

  В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской области от 09.10.18 №2678 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018\2019  учебном году», приказом отдела образования от 01.11.2018 №339  «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  в 2018/2019 учебном году»,  на основании протоколов заседаний жюри по соответствующему общеобразовательному предмету, по итогам проведения муниципального этапа ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады  школьников по  английскому языку, русскому языку, литературе, математике, физике, химии,  биологии, географии, истории, обществознанию, основам безопасности жизнедеятельности, физической культуре, праву, технологии.
2. Признать победителями  муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 г.г. в пределах установленной квоты  следующих обучающихся района:

История

1. Казарцев Денис Анатольевич, 7 класс МБОУ Алгасовская СОШ (учитель Бугрова И.А.)
2. Саяпин Яков Александрович, 9 класс МБОУ Сокольниковская СОШ (учитель Парамзина В.В.)
3. Попова Анна Александровна, 11 класс МБОУ Сокольниковская СОШ (учитель Киреева Г.Н.)

Математика

1. Казарцев Денис Анатольевич, 7 класс МБОУ Алгасовская СОШ (учитель Гузенина Н.А.)
2. Кожевникова Полина Владимировна, 7 класс МБОУ Большекуликовская СОШ (учитель Набережнова Н.Г.)

Физическая культура

1. Мачина Анна Ивановна, 10 класс МБОУ Большекуликовская СОШ (учитель Прохорский А.В.)
2. Горбунов Кирилл Дмитриевич, 11 класс МБОУ Сокольниковская СОШ (учитель Клочков В.В.)
3. Карелина Юлия Дмитриевна, 9 класс Карельский филиал МБОУ Устьинская СОШ (учитель Белоглазов А.А.)
4. Торобков Илья Алексеевич, 9 класс МБОУ Сокольниковская СОШ (учитель Клочков В.В.)
5. Муштакова Олеся Александровна, 8 класс МБОУ Устьинская СОШ (учитель Филиппова Е.В.)
6. Монахов Кирилл Дмитриевич, 8 класс МБОУ Сокольниковская СОШ (учитель Клочков В.В.)

Биология

1. Мещерякова Екатерина Романовна, 11 класс МБОУ Сокольниковская СОШ (учитель Шохина Т.Н.)
2. Бабаян Мариям Робертовна, 10 класс МБОУ Сокольниковская СОШ (учитель Шохина Т.Н.)
3. Сермягина Елена Михайловна, 10 класс МБОУ Большекуликовская СОШ (учитель Прохорская Т.Н.)
4. Главацкий Антон Алексеевич, 7 класс Устьинский филиал МБОУ Устьинской СОШ (учитель Нестерова Г.А.)
5. Нечаева Ангелина Сергеевна, 7 класс МБОУ Сокольниковская СОШ

                                   Обществознание

1. Бучина Алина Евгеньевна, 11 класс МБОУ Устьинская СОШ (учитель Прошин А.Ю.)
2. Сухова Елизавета Ильинична, 9 класс МБОУ Алгасовская СОШ (учитель Попова С.В.)
3. Кожевникова Полина Владимировна, 7 класс МБОУ Большекуликовская СОШ (учитель Тарасова Т.В.)

                                            Литература

1. Бучина Алина Евгеньевна, 11 класс МБОУ Устьинская СОШ (учитель Родкина Н.А.)
2. Матвеева Дарья Геннадьевна, 9 класс МБОУ Алгасовская СОШ (учитель Стручкова О.А.)
3. Туровская Галина Александровна, 7 класс МБОУ Большекуликовская СОШ (учитель Конюшихина Е.П.)

География
1. Синюкова София Арутюновна, 8 класс МБОУ Устьинская СОШ (учитель Шебалкина С.А.)

[bookmark: _GoBack]Основы безопасности жизнедеятельности
1. Метальников Андрей Андреевич, 10 класс МБОУ Устьинская СОШ, (учитель Костин И.Е.)
2. Торобков Илья Алексеевич, 9 класс МБОУ Сокольниковская СОШ (учитель Панкратов И.Ю.)

Английский язык
1. Сорокин Данила Олегович, 10 класс МБОУ Сокольниковская СОШ (учитель Бородина Т.Н.)
2. Мельникова Диана Дмитриевна, 11 класс МБОУ Сокольниковская СОШ (учитель Овчинникова Н.И.)
3. Толстых Анастасия Андреевна, 8 класс МБОУ Сокольниковская СОШ (учитель Бородина Т.Н.)

3. Признать призерами   муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2018 -2019 г.г. в пределах установленной квоты  следующих обучающихся района:

                                           История

1. Ярмаркин Дмитрий Сергеевич, 11 класс МБОУ Большекуликовская СОШ (учитель Кирякин А.В.)
2. Гулин Станислав Сергеевич, 8 класс Волковский филиал МБОУ Большекуликовская СОШ (учитель Чермошенцева Н.В.)
3. Туровская Галина Александровна, 7 класс  МБОУ Большекуликовская СОШ (учитель Тарасова Т.В.)

Математика

1. Сластухина Софья Сергеевна, 7 класс МБОУ Сокольниковская СОШ (учитель Кунавина Н.М.)
2. Туровская Галина Александровна, 7 класс  МБОУ Большекуликовская СОШ (учитель Набережнова Н.Г.)

Литература

1. Казарцев Денис Анатольевич, 7 класс МБОУ Алгасовская СОШ (учитель Лыкова Т.Н.)
2. Баранова Алёна Дмитриевна, 7 класс МБОУ Сокольниковская СОШ (учитель Морозова Е.В.)
3. Котова Елизавета Олеговна, 11 класс МБОУ Алгасовская СОШ (учитель Лыкова Т.Н.)

Биология
1. Олисова Анастасия Алексеевна, 11 класс МБОУ Устьинская СОШ (учитель Добина Т.В.)

Физическая культура

1. Капранова Валентина Дмитриевна, 11 класс МБОУ Устьинская СОШ  (учитель Филиппова Е.В.)

Обществознание

1. Ломакин Дмитрий Владиславович, 7 класс МБОУ Устьинская СОШ (учитель Прошин А.  Ю.)
2. Толстых Анастасия Андреевна, 8 класс МБОУ Сокольниковская СОШ (учитель Киреева Г.Н.)
3. Матвиенко Алексей Владимирович, 9 класс МБОУ Алгасовская СОШ (учитель Попова С.В.)
4. Лопухова Софья Юрьевна, 11 класс МБОУ Сокольниковская СОШ (учитель Киреева Г.Н.)
Право
1. Бучина А.Е., 11 класс МБОУ Устьинская СОШ (учитель Прошин А.Ю.)

Основы безопасности жизнедеятельности

1. Глодева Валерия Александровна, 9 класс Устьинский филиал МБОУ Устьинская СОШ (учитель Ступина Н.Н.)

4.Наградить победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 годов поощрительными грамотами.
5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                  Г.В.Кулюкина

Зенина Г.А.
44965